affermative e  negative,  continue e  discontinue,  apparenti  e  non apparenti,  note  ed ignote  e  con tutte  le 
relative azioni.

1.6 PREZZI A BASE DI GARA:
I  prezzi a base d’offerta degli immobili così come individuati al punto 1.1, sono così fissati:

 LOTTO 1  Terreno edificabile in zona artigianale di Pietrarubbia
€ 26.715,00 (euro ventiseimilasettecentoquindici/00)

 LOTTO 2  Terreno pianeggiante ex pertinenza stradale a Piagge
€ 1.440,00  (euro trentaseimilanovecento/00)

 LOTTO 3  Relitto stradale a Urbino località “la Marcella”
€ 500,00  (euro cinquecento/00)

 LOTTO 4A  Porzione di terreno agricolo pianeggiante
€ 9.000,00  (euro novemila/00)

 LOTTO 4B  Porzione di terreno agricolo pianeggiante
€ 11.000,00  (euro undicimila/00)

 LOTTO 5  Terreno agricolo pianeggiante limitrofo strada n°423 “Urbinate”
€ 3.900,00  (euro tremilanovecento/00)

Ai sensi dell’art.  4 del D.P.R. 633/72 alle presenti  cessioni  non si applica l’Imposta di Valore 
Aggiunto (IVA) in  quanto  trattasi  di  attività  istituzionale  dell’Amministrazione Provinciale  relativa  alla 
gestione del proprio patrimonio.